



O B E C K U N R A T I C E

VAŠE ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: KUN/219/2017
VYŘIZUJE: Milan Götz
TEL.: 482312156
E-MAIL: obec.kunratice@seznam.cz
DATUM: 17. srpna 2017

██████████
██████████
████████████████████
████████████████████

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den, vážený pane ██████,

níže Vám zasílám odpovědi na Vámi položené otázky uvedené ve Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
 - **Naše obec nemá se škodlivými ptáky problémy.**
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
 - **Nemáme potřebu bránit se proti škodlivým ptákům.**
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
 - **S výše uvedenými plašiči jsme se doposud nesetkali.**
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
 - **Naše obec neposkytuje výše uvedené dotace.**
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
 - **Naše obec výše uvedené náhrady.**

Přeji Vám příjemný den.

S pozdravem

Milan Götz
starosta